mitg dia ab lo carrer de Bonaire á Ponent ab dit Pupil
lo Pere Pujol á tremontana part en honor del Mas Cape-
lla extra muros, part en la muralla eo camí de la mura-
lla; y lo firma lo Rector per raho de señoria.

Dardiñá

Tria

Als 30 Agost 1642 en poder de Pongem Notari del Rector
los marmessors de Bernat Dardiñá veneren al R. Melcior
Tria Pbre. en encant publich tota aquella casa, y hort
contigüo ab un portal quadrat un cos de casa en lo car-
rer de bon Ayre termina á llevant en honor de Gabriel
Berenguer mediant un carreró den Pujol. á mitg dia en
honor de Pere Pujol á ponent en honor de Jaume Parte-
lla á tremontana ab lo carrer de bon aýre. tener per
Petru Pujol ad censu 26 sali Joan 15 Augusti qui pro-
dictur censu una cus abys censibus quos recipit super
diversis patys terra per emphëotas porsessor; et nos
tenemus dicta domus per Euta parte villa de Mataro, seu
per ejus R.D. Rectores sub dominio et allodio ejusdem.

INVENTARI REBUT DE LA HERETAT Y BENS QUE FOREN DEL MG. HIE-
RONIM SERRA ARNAU BURGES DE MATARO PER LA SRA. ANTIGA SERRA
MULLER SUA.

M.A.S.M.

Inventaris

Die duodecima mensio septembbris anno anatvte. Irsi. millesimo
sexcentesimo vigesimo in villa de matarone.

IN DEI Nomine nouerint Universi qui cum progter doli mamlam
evitandam omnem frandib suspicionem tollendam beneficuim In-
ventary a Juve sit Indultum Id circo ego Antica Serra vidua
vehita magci. hieronimi Serra Arnau quo burgensis ville bea-
te marie mataronib dioy bare. tam noie meo proprio etiam
voi usufructuaria omnium et singulorum bonorum que fuerunt
dicti quo vivi mei per eum veluta met cum eimb ultimo testa-
mento quod de bonis suis ferit condidit ordinavit et firma-
vit in villa predita ai penes Rgdum. Paulum rosell presbite-
rum et vicarium parochialib ecclesie ville predite et ea
ratione not. publicum dite ville et termini Infrum no tarra-
nig. publiam dicte parochialib ecclesie pro Rdo. domino
rectore emsdem regentem die duodecima mensibaugusti proxime
preteriti. Iutibrespective neobus volens igitur gaudere
privilegis Inventarium confidentibus comessis et pro con-
servatione omnium et quorum cung Iurium michi in hereditate

et predita et bonis omnibusque fuerunt dicti quo virimei per tinentium et spectantium nech non etiam ut nebona predrita occultari tende periri valeant ullo modo pns. Inventarium suie reportorium dedita hereditate et bonis omnibus mobilibus et immobilibus que fuerunt dicti g^o magci. hieronimi Serra arnau fuit receptum et confectum pnte. et dictum Inventarium continuante supradito Paulo rosell presbitero et vicerario parochialis ecclesie ville predite et ea rone notario publico dicte ville et termini notariam mg. publicam dicte parochialis ecclesie pro Rgdo. dominio rectore emsdem regentem et presentibus etiam testibus infrascriptis quod prudem Inventarium hoc sancto sacro Crucis signo pre heunte suum habuit exordium Inhum qui seguitur modum.